
月 　スクールバス運行時刻表 確認日

登校バス 下校バス 登校バス 下校バス
須頃郷第二公園発 学校発 代官島中発 バス停発

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月 7:25
11:50
14:50 7:22

11:50
14:50

6 火 7:25 11:50 7:22 11:50

7 水 7:25 11:40 7:22 11:40

8 木 7:25
16:15
17:35 7:22

16:15
17:35

9 金 7:25
15:40
16:55 7:22

15:50
16:55

10 土

11 日

12 月

13 火 7:25
16:15
17:35 7:22

16:15
17:35

14 水 7:25 15:30 7:22 15:30

15 木 7:25
16:15
17:35 7:22

16:15
17:35

16 金 7:25
15:30
16:45 7:22

15:50
16:45

17 土

18 日

19 月 7:25
16:15
17:35 7:22

16:15
17:35

20 火 7:25
16:15
17:35 7:22

16:15
17:35

21 水 7:25 15:30 7:22 15:30

22 木 7:25
16:15
17:35 7:22

16:15
17:35

23 金 7:25
15:30
16:45 7:22

15:30
16:45

24 土

25 日

26 月 7:25 16:15 7:22 16:15

27 火 7:25 16:15 7:22 16:15

28 水 7:25 16:15 7:22 16:15

29 木 7:25 15:50 7:22 16:00

30 金 7:25 16:00 7:22 16:00

31 土

新入生学校説明会
×

緑風総会リハーサル
×

緑風総会
×

◯

３年三者面談
◯

３年三者面談
×

３年三者面談
◯

◯

×

３年生実力テスト
AM

×

◯

専門委員会
×

PTA三役会
◯

英語検定
◯

元日

年末年始の休日

1 2026年1月5日

日
曜
日 校内行事

須頃地区SB 大島地区SB
部活動

AM

始業式　給食なし
×

◯

◯

年末年始の休日

年末年始の休日

スクールバスなし

スクールバスなし

スクールバスなし

スクールバスなし


